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MC Clemens nedlægger Medina 
 
CVét tæller 20 år i showbiz, bedst kendt som den danske hiphops fader og 
succesrig i teater industrien. Nu er MC Clemens igen tilbage som nummer 1 
på hitlisterne, i kompagniskab med Jon Nørgaard og stjerne DJén KATO. 
Sammen har de skabt hittet ”Champion Part 2” som meget passende til 
navnet er gået direkte ind øverst på hitlisterne. 
 
Toppen af poppen 
Musiknummeret Champion blev udgivet i midten af oktober 2010, og er nu blevet rytmisk 
krydret af Danmarks mest succesrige DJ, KATO. Den nye udgave af nummeret, den såkaldte 
”Champion Part 2” gik på udgivelsesdagen direkte ind på første pladsen på iTunes top10 listen 
der blandt andet tæller navne som Medina, Take That, Rihanna, Bruno Mars, Black Eyed Peas 
med flere. 
 
Gratis koncert til fans 
Som en gestus til sine fans giver Clemens og Jon, to gratis koncerter torsdag og fredag i 
henholdsvis Århus og København. ”Der har været stor opbakning omkring udgivelsen af 
”Champion”, og det belønner vi nu ved at give vores fans, og andre der måtte have lyst til at 
deltage, to gratis koncerter på Train i Århus og Park Cafe i København. Så må vi se om folk 
kan skråle med på ”Champion” blandt alle de gamle hits.” udtaler Clemens. 
 
En lovende start for et nyt soloalbum 
Efter en længere pause fra arbejdet med musikken er færdigørelsen af Clemens nye soloalbum 
snart en realitet. Om første udspil i form af singlen ”Champion” siger Clemens: “Det har været 
en fornøjelse af arbejde med Jon Nørgaard og KATO på dette nummer. Til at starte med lavede 
Jon og jeg originalen hvorefter vi hookede op med KATO som i den grad har gjort det endnu 
mere dansevenligt, vi glæder os til at se hvor det her nummer bærer os hen”. Clemens nye 
album forventes udgivet i 2011, og vil ud over Jon og KATO byde på et række andre 
musikalske foreninger. 
 
Info om singlen. 
“Champion” Part 1 blev udgivet søndag d. 10.10.2010 og efterfølgende blev ”Champion” Part 
2, mandag d. 13.12.2010 hvor den samme dag gik direkte ind som nummer ét på iTunes overall 
hitlisten. Musikvideoen blev udgivet samme dag. Se musikvideoen her: 
http://www.youtube.com/watch?v=kSZ_uSqXzdw 
 
For mere information omkring artisterne, eller udgivelsen, bedes henvendelser rettet til: 
Anders Reenberg, på vegne af Clemens og Amanda Haslund på vegne af Jon og KATO. 
 
Anders Reenberg / Tlf.: +45 27889431 - Mail: andersreenberg@hotmail.com 
Amanda Haslund / Tlf.: +45 28496566 – Mail: amanda@idolinc.dk 


